[907] s. 387. *De salariis ministris ecclesiae.* Perillustres domini considerantes ad eam thesaurus Capituli devenisse penuriam, quod ministri ecclesiae pro quartuali imminenti necnon providendi tot ecclesiae necessitatibus, nec ratio nec modus habeatur pronunc. Ideo pro hac vice, ne cultus Divinus diminuatur, iisdemque necessitatibus provideatur, dno procuratori sive ipsius locum tenenti facultatem dedit praesens capitulum, ut pecuniam pro iisdem necessitatibus mutuo vel quocumque modo sive titulo in conquirenda pecunia utatur.

[908] s. 387. *De consolationibus.* Iisdem rationibus, prout supra, permoti, mensam Capituli non onerando in expositione summae notabilis in consolationes praesentium erogandas, nonnisi florenos quadringtonentes viginti distribuendos censuerunt, ita ut quilibet ex praesentibus per flor. sexaginta accipiat.

[909] s. 388. *De diebus amicorum.* Dies amicorum perillustribus dominis omnibus, quicumque spatium residentiae debitae circa ecclesiam praesentem expadiat, iuxta usum et consuetudinem Ven. Capituli conceduntur.

<sup>145</sup> Kapituła ponownie wybrała kan. Tarnowskiego na prokuratora.

<sup>146</sup> Znaczna część prałatów i kanoników łowickich zasiadała jednocześnie w kapitule metrop. gnieźnieńskiej.

[910] s. 388. *De argento illmi Venceslai Leszczyński.*

(Sabb. d. 2 iunii) in capitulo partiali:

[911] s. 391. *De anniversariis tempore aestivo.* Anniversaria celebranda tempore aestivo post sacrum Sanctissimae Trinitatis praesens capitulum ordinavit.

Sabb. d. 16 iunii in capitulo partiali (celebrato) —— vigore generalis capituli proxime praeteriti:

[912] s. 391—393. *Decretum contra perilles dnos Głuszyński et Paprocki.*

[913] s. 394. *Expeditio inter perilles dnos Luppini et Krajewski.*

Sabb. d. 22 septembris in capitulo partiali:

[914] s. 397. *De translatione epitaphii magn. Zajsczewski*<sup>147</sup>.

(Sabb.) d. 8 — sequibus decembris in capitulo generali Conceptionis BMV:

[915] s. 398. *Ordinatio pro anima rev. Zieliowski praepositi Kierchoviensis.*

[916] s. 398. *De modo locandi vel vendendi argentum.* Committitur partiali capitulo [causa] vendendi [vel] locandi argentum, quod in deposito Ven. Capituli est, daturque facultas plenaria.

[917] s. 400—401. *De argento Curzeloviensi.*

[918] s. 401. *Restauratio turris.* Committitur hoc negotium, ut procurent quantocius antiquam turrem, per illibus dnis procuratori et viceprocuratori.

[919] s. 402. *De consolationibus.* Inter praesentes dominos octo sesscentos florenos dividendos esse censuit. Siquidem perillis dñus Stawowski, ut habet notitiam Ven. Capitulum, in propriis negotiis absentat se, nec notitiam per litteras denuntiavit, salvo tantum acervo faeni eidem p.d. Stawowski dandum.

### Annus 1675

Sabb. d. 26 ianuarii in capitulo partiali:

[920] s. 405—406. *Venditio lapideae Gawłowska patribus Piarum Scholarum.*

F. 3, d. 4 — sequibus iunii in capitulo generali Pentecostes:

[921] s. 407. *Quietatio procuratoris*<sup>148</sup>.

[922] s. 408—409. *De fundanda scholasteria Loviciensi.* Venerabile Capitulum, audita instantia illis et magn. Ioannis Lipski<sup>149</sup> palatinī Ravensis, per perillem dnum Grabowski canonicum Loviciensem ex lit-

<sup>147</sup> Pisownia nazwiska niewyraźna, dlatego można dopuścić lekcję: Zakrzewski. Robiono miejsce na pomnik dla arcybpa Prażmowskiego.

<sup>148</sup> Na prokuratora jeszcze raz wybrano kan. Tarnowskiego.

<sup>149</sup> Jan Wojciech Lipski h. Łada, wojewoda rawski, zm. w 1676 r.

teris p. et rdi Constantini Lipski decani Gnesnensis de praestando consensu super erigenda ex nova radice scholasteria vel alternativa in ecclesia collegiata Loviciensi praelatura facta, eo potissimum respectu, ut piae et gloriosae fundationi quando illmi principis dni nostri Lipski<sup>150</sup> archiepiscopi Gnesnensis beneficiarius praelatus diligentius possit attendere, et sua etiam persona cultum Divinum, decorum domus Dei et fundatorum memoriam augere et radicare. Cuius instantiae Ven. Capitulum respondendo, licet quidem necessariam in tali negotio personalem praesentiam ipsius illmi palatini esse senserit, nihilominus attestationi illius annuendo, consensum suum ad praemissum negotium praestat, salvis sollemnitatibus iuris et tractatus hac in parte concludendi. Ad quem tractatum ineundum et conditiones circa dictum negotium pro iure et indemnitate Capituli sui conficiendi perilles dnos custodem, Magnuski, Głuszyński et Grabowski, unius absentia non obstante, praesentes deputat, et congnoscendo atque concludendo eiusdem potestatem capitulo partiali committit. Eo pro cauto vel summam paratam, vel bona aliqua terrestria munda, bonis capitularibus confinia vel proxima, cum proventu annuo refectionibus capitularibus correspondendo pro ea fundatione V. Capitulo in perpetuum resignanda, acceptent. Salva praeterea eiusdem illis dni palatini gratia pro fundatione scholasteriae praelature specia- liter providendo.

[923] s. 412. *De reparacione ecclesiae.* Reparationem tectorum in ecclesia iniungit Ven. Capitulum, ut modernus et futurus procurator procuretur.

[924] s. 414. *De consolationibus.* Inter praesentes quingentos florenos distribuendos censuit.

Sabb. d. 15 junii in capitulo partiali:

[925] s. 415—416. *De [secunda] installatione perillis dni Paprocki.*